CONCURSO PÚBLICO N° 001/2023

Edital n° 12 – Gabarito Definitivo

Página 1 de 1

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS
www.eplconcursos.com.br

O Município de Pitangueiras, Estado do Paraná, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, no uso de

suas atribuições legais, em cumprimento ao que determina a Constituição Federal de 1988, no artigo 37, II

combinado com as Leis Municiais nº  035/1994; 773/2022; 774/2022 e 775/2022 e suas alterações

posteriores, bem como demais disposições legais aplicáveis à espécie, torna público o presente edital para

divulgar o Gabarito definitivo, após recursos, conforme segue:

Guarda Municipal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B A  D C B B D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D B C A A B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D B A D C C C A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A B C C A B A C B

Pitangueiras -PR, Estado do Paraná, em 22 de novembro de 2023.

Samuel Teixeira
Prefeito Municipal

http://www.eplconcursos.com.br/